## 小田原犬猫レスキュー.com 支援金明細

日付	項目	支出金額	収入金額	摘要	残金
	2013年				
4/1	初期資金		30,000	フクダ	30000
4/3	マロニエ使用料	1,600		5/12マロニエふれあい広場半面	28,400
4/17	支援金		7,777	ササキ様	36,177
4/22	支援金		10,000	マエダ様	46,177
4/29	チラシ印刷費	4,110		A4·500部 (マットコート110)	42,067
5/1	テント2組	24,300		サイドパネル付@12150円	17,767
5/9	支援金		10,000	シモザワ様	27,767
5/4	雑品	4,660		ブルーシート他	23,107
5/10	雑品	6,940		コルクボード他	16,167
5/12	支援金		2,000	◎◎様	18,167
5/16	広告料	8,400		ポスト広告5/10	9,767
5/23	支援金		5,000	ナカザワ様	14,767
7/2	マロニエ使用料	1,600		10/20マロニエふれあい広場半面	13,167
8/23	ドメイン料(3ヵ年)	9,450		HPドメイン料	3,717
10/3	チラシ印刷費	2,670		A4・300部 (マットコート90)	1,047
10/11	猫捕獲器代(2台)	20,000		猫捕獲器購入費として	-18,953
10/15	支援金		7,777	ササキ様	-11,176
10/16	支援金		10,000	シモザワ様	-1,176
10/22	広告料	8,400		ポスト広告10/18	-9,576

11/5	支援金		10,000	ヤナギ様	424
11/6	配送料	1,790		捕獲器配送料	-1,366
11/6	捕獲器貸し出し料		500	モリ様	-866
11/11	支援金		2,000	モリ様	1,134
11/13	支援金		10,000	イイダ様	11,134
11/14	支援金		5,000	マエダ様	16,134
12/2	支援金		10,000	ヤナギ様	26,134
					26,134
	2014年				26,134
2/1	マロニエ使用料	1,600		5/6マロニエふれあい広場半面	24,534
5/2	のぼり	4,082		標準サイズ1枚	20,452
5/3	広告料	8,640		ポスト広告5/2	11,812
5/6	支援金		10,000	ナルサワ様	21,812
6/25	捕獲器	1,685		RB2(6015円はギフト券使用)	20,127
7/15	支援金		5,000		25,127
8/9	捕獲器	7,852		RB2	17,275
					17,275
	2015年				17,275
1/16	支援金		2,000	イトウ様	19,275
3/1	マロニエ使用料	1,600		6/21マロニエふれあい広場半面	17,675
6/2	支援金		3,000	カマタ様	20,675
6/10	テント2組	27,600		@13800円	-6,925
6/16	展示用ケージ	4,262		アイリスオーヤマ サイズM	-11,187
6/19	雑品	3,141		ブルーシート他	-14,328

6/21	雑品	4,814		ブルーシート他	-19,142
6/22	広告料	8,640		ポスト広告6/12	-27,782
6/27	支援金		5,000	ツルイ様	-22,782
7/4	追加資金		30,000	フクダ	7,218
9/29	川田店舗 賃借料	10,000		相模不動産 (うち3000円手数料)	-2,782
10/25	文具など	864		ダイソー	-3,646
10/25	寄付金		23,100		19,454
11/2	広告料	8,640		ポスト広告 10/23	10,814
					10,814
	2016年				10,814
3/11	支援金		30,000	シノザキ様	40,814
4/15	捕獲器譲渡		5,000	シライ様	45,814
6/1	捕獲器購入	6,490		RB2	39,324
6/5	支援金		2,000	イシイ様	41,324
6/22	展示用ケージ	4,798		アイリスオーヤマ サイズM	36,526
6/23	広告料	10,800		ポスト広告広域版	25,726
6/26	寄付金		11,100		36,826
6/26	支援金		3,000	フリハタ様	39,826
6/26	会場使用料	7,452		クレッシェンドホール	32,374
9/12	HPサーバー代	9,720		3年間	22,654
10/11	寄付金		10,000	ワタベ様	32,654
10/12	寄付金		3,000	永島様	35,654
11/7	掲示板管理費	2,590		1年間	33,064
11/29	譲渡会会場費			旧三福(5h)	33,064

11/29	寄付金		1,000		34,064
11/29	特別寄付金		35,000	3名様	69,064
12/2	ポスト広告	8,640			60,424
12/18	サーバー代	2,590		搜索1年間	57,834
					57,834
					57,834
		240,420	298,254		57,834